



Göteborgs  
Stad



Den nya permanenta bastun i Jubileumsparken har samma utseende och placering som den tidigare bastuprototypen. Foto: Göteborgs Stad

2024-08-16 07:00 CEST

## Invigning av bastun i Jubileumsparken 20 augusti

**På tisdag 20 augusti invigs bastun i Jubileumsparken, i samband med att bastun öppnar för ordinarie drift. Välkommen att boka plats!**

Bastun är den sista delen i utbyggnaden av första etappen av Jubileumsparken. Hela parken invigdes i samband med stadens 400-årsfirande i juni 2023, även om en liten men efterlängtdad del återstod – en ny bastu. Nu är den klar och har under sommaren varit öppen för funktionstest och för att ta reda på hur göteborgarna vill använda den.

## **Invigning 20 augusti med tal, sång och bastubad**

På tisdag den 20 augusti öppnar bastun för ordinarie drift, utifrån göteborgarnas önskemål om hur den bäst kan användas. Det firar vi med invigning klockan 16.30 till klockan 17.00, då första gruppen bastubesökare tar plats i bastun.

För att inviga bastun finns exploateringsnämndens ordförande Robert Hammarstrand (S), stadsmiljönämndens ordförande Joakim Larsson (MP) samt stadsträdgårdsmästare Johan Rehngren på plats. Dessutom blir det musik med duon Log Lady som består av sångerskan Lina Melander och pianisten Madelene Birgenius från Göteborg.

## **Så funkar bastun**

Den som vill basta behöver boka plats, även på invigningsdagen då det finns tre bokningsbara pass klockan 17, 18 och 19. På Jubileumsparkens webbplats finns information om bastuns öppettider och bokningsfunktion ([se se.goteborg.se/jubileumsparken](http://se.goteborg.se/jubileumsparken) och [klicka där på "Aktiviteter i parken", "Basta"](#)).

I bastun finns plats för 25 personer. Den är öppen för alla, året om och kostnadsfri. För att den ska vara tillgänglig för alla finns en hiss upp till basturummet. För den som vill kombinera bastu med ett sött eller salt bad finns hamnbadets tre bassänger alldeles i närheten. Dessutom finns en kran med kallvatten och en hink under basturummet för svalka på närmare håll.

## **Återbrukat material**

Innan den permanenta bastun byggdes fanns en prototyp på samma plats. Ett av många exempel på hur hela Jubileumsparken har vuxit fram för att testa det göteborgarna önskat och vad som funkar på platsen, innan permanent byggnation. Hamnbadet och utflyktlekplatsen är andra exempel på permanenta delar som föregåtts av prototyper.

Bastuprototypens säregna utseende och placeringen gjorde den snabbt till ett uppskattat besöksmål och ett välkänt landmärke, inte bara lokalt utan även nationellt och internationellt. Därför har den nya bastun samma utseendet och placering. Från prototypen har stålstommen, fasadplåten och fönstren återanvänts. Konstruktionen är dock annorlunda för att bastun med sitt utsatta läge ska vara hållbar och klara permanent användning över lång tid.

– Så utsikten från det stora fönstret över älven och hamninloppet är den samma som tidigare. Även de aspspånklädda innerväggarna i basturummet

finns kvar, fast nu i en annan dimension och träslag, berättar projektledare Amelie Sandow, exploateringsförvaltningen, Göteborgs Stad.

**Kontaktperson för mer information och kommentarer:**

**Amelie Sandow**, projektledare, exploateringsförvaltningen, Göteborgs Stad

E-post: [amelie.sandow@exploatering.goteborg.se](mailto:amelie.sandow@exploatering.goteborg.se)

Telefon: 031-365 57 81

---

*Jubileumsparken med bastu, hamnbad, utflyktslekplats och grönska är ett resultat av göteborgarnas önskemål om grönområden och att komma närmare vattnet inför stadens 400-årsjubileum och byggandet av Älvstaden.*

**Kontaktpersoner**



**Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding**

Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig

[peter.wannding@exploatering.goteborg.se](mailto:peter.wannding@exploatering.goteborg.se)

073-9102388